
2016 - Año del Bicentenario de la Declaración
de la Independencia Nacional "

cíe de¿

USHUAIA, 2 9 A

VISTO Y CONSIDERANDO la nota presentada por el Secretario

Administrativo de la Cámara, Dn. Elio E. MULLER, mediante la cual informa que asistirá a las

"II Jornadas Nacionales para Funcionarios Legislativos", a realizarse en la Ciudad Autónoma de

Buenos Aires.

Que por ello corresponde que a partir del día 29 y hasta el 30 de agosto del

corriente año, inclusive, quede a cargo de la Secretaria Administrativa del Poder Legislativo la

Pro Secretaria Sra. Mercedes GAUNA.

Que la suscripta se encuentra facultada para el dictado de la presente

resolución de acuerdo a lo establecido en la Constitución Provincial y en el Reglamento Interno

de Cámara.

POR ELLO

LA VICEPRESIDENTE 1° A CARGO DE LA PRESIDENCIA DEL PODER
LEGISLATIVO DE LA PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO,

ANTÁRTIDA E ISLAS DEL ATLÁNTICO SUR

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- A PARTIR del día 29 y hasta el 30 de agosto del comente año, inclusive, la

Pro Secretaria Administrativa Sra. Mercedes GAUNA, queda a cargo de la Secretaria

Administrativa del Poder Legislativo, de acuerdo a la nota presentada; por los motivos expuestos

en el exordio.

ARTÍCULO 2°.- REGISTRAR. Comunicar a los Bloques Políticos, Secretaria Legislativa y

Administrativa. Cumplido, archivar.

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA N° 5 4 1 / 2

"Q^ ^&/ ^-^«tf Q^^tf G cá de

yriam N..MARTÍNEZ
V:ccpresidental°

r'^nriR LEGISLATIVO


